
國立高雄師範大學 
114 學年度生物科技系學士班特殊選才面試注意事項 

暨面試時間表 

一、面試日期、地點：【燕巢校區地址：高雄市燕巢區深中路 62 號】 

面試日期 113 年 12 月 6 日（星期五）上午 10：00 前完成報到、10:10 口試說明會、

10：15 口試準時開始。 

報到地點 燕巢校區生科大樓 B館樓 B101 研討室 

面試地點 燕巢校區生科大樓 B館 2樓 B207 會議室、B203 研討室、B205 研討室 

二、複審注意事項： 

1. 面試：時間、地點請自行登入招生報名系統下載應考證及應試注意事項。 

2. 考生應試請攜帶有效證件正本(例如國民身分證、駕駛執照、有照片健保卡、有效期限之

護照)，以備查驗。若經發現身分與報名資料不符，不准應試。考生不得有任何異議。 

3. 113 年 12 月 6 日星期五，為服務燕巢校區考生及陪考人員，本校提供「高鐵左營站-燕

巢校區」免費接駁車前往燕巢校區應試。欲申請搭乘者，請於 113 年 12 月 4 日(三)中午

12 時之前（逾時不受理），填寫線上申請表單：https://forms.gle/LzTBuPevbAnNSLZs9，

以利本校確認搭乘人數。 

高鐵左營站  燕巢校區 

去程 發車時間 上車地點 班次路線 備註 

高鐵左營站→

燕巢校區 

(車程約40分鐘) 

09:00 

高鐵彩虹

市集 (2號

出口下電

扶梯)  

燕巢校區 

1.致理大樓 

2.科技大樓 

1.數學、化學、生科、物理、

軟體系考生請於致理大樓站

下車 

2.工教、工設、考生請於科技

大樓站下車 

回程 發車時間 上車地點 到達 備註 

燕巢校區→ 

高鐵左營站 

(車程約40分鐘) 

12:30 
燕巢校區 

致理大樓 
 

高鐵彩虹市集 
請所有燕巢校區考生於致理

大樓搭車 

備註： 

*因專車座位有限（依規定行駛中不得站立），陪考人儘量以一名為限。 

*申請搭乘接駁車之考生，請提前 5分鐘至搭車處等候，為避免影響其他考生權益，準時發車，

逾時不候。 

4.  有關本校和平與燕巢校區交通住宿說明,請參閱: https://reurl.cc/52Lly6 

5. 報到：考生請於上午 10:00 前準時在生科大樓 B館 B101 研討室簽名報到，上午 10:10 口

試說明會，10：15 口試準時開始，仍未報到者以棄權論，不得異議。 

6. 各考生面試當天請勿遲到，報到後請一律在報到地點內等待唱名，依序進行面試；若遇有

考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意，並請於考生休息區內耐心等候。為

考試公平起見，未應試者除上洗手間外，請於生科大樓 B館 B101 研討室休息，靜候應試。 

7.考生因故放棄參加口試者，請提早告知本系聯絡人林小姐，電話：07-7172930 轉 7302。 

 

 



三、面試說明如下： 

(一) 面試共計 15 分鐘，先後於三間試場進行 (每間各 5分鐘)。 

(二) 請將所有攜帶式電子設備關機 (如手機及各種電子穿戴裝置等…)。 

(三) 面試全程由試場人員計時，以鈴聲控管時間，請遵照試場人員指示。 

(四) 面試結束後，由試場人員引導考生離開試場。 

(五) 為顧及考生權益及公平性，面試結束後勿於考場周圍逗留，或與其他考生交談討論。 

四、交通事宜：自行開車或搭乘本校交通車者，請至本校網站（http://w3.nknu.edu.tw/）
點選「認識高師」→「兩校區資訊」或詳閱總務處事務組網頁。 

五、面試時間表：  

(一)口試試場：B207 會議室 

序號 複審時間 編號 姓名 

01 10：15 ~ 10：20 1147341001 尤婕如 

02 10：20 ~ 10：25 1147341003 蘇新元 

03 10：25 ~ 10：30 1147341002 林宜萱 

04 10：30 ~ 10：35 1147341004 劉予曦 

05 10：35 ~ 10：40 1147341006 陳湘霏 

06 10：40 ~ 10：45 1147341005 蔡甄恬 

07 10：45 ~ 10：50 1147341007 薛文清 

08 10：50 ~ 10：55 1147341009 蘇千育 

09 10：55 ~ 11：00 1147341008 劉奕辰 

10 11：00 ~ 11：05 1147341010 黃斐靖 

11 11：05 ~ 11：10 1147341012 黃冠誠 

12 11：10 ~ 11：15 1147341011 呂家明 

13 11：15 ~ 11：20 1147341013 王俊程 

 11：20 ~ 11：25 休息 

14 11：25 ~ 11：30 1147341014 王苓宇 

    (二)口試試場：B203 研討室 

序號 複審時間 編號 姓名 

01 10：15 ~ 10：20 1147341002 林宜萱 

02 10：20 ~ 10：25 1147341001 尤婕如 

03 10：25 ~ 10：30 1147341003 蘇新元 

04 10：30 ~ 10：35 1147341005 蔡甄恬 

05 10：35 ~ 10：40 1147341004 劉予曦 

06 10：40 ~ 10：45 1147341006 陳湘霏 

07 10：45 ~ 10：50 1147341008 劉奕辰 

08 10：50 ~ 10：55 1147341007 薛文清 

09 10：55 ~ 11：00 1147341009 蘇千育 

10 11：00 ~ 11：05 1147341011 呂家明 

11 11：05 ~ 11：10 1147341010 黃斐靖 

12 11：10 ~ 11：15 1147341012 黃冠誠 

13 11：15 ~ 11：20 1147341014 王苓宇 

14 11：20 ~ 11：25 1147341013 王俊程 

 



    (三)口試試場：B205 研討室 

序號 複審時間 編號 姓名 

01 10：15 ~ 10：20 1147341003 蘇新元 

02 10：20 ~ 10：25 1147341002 林宜萱 

03 10：25 ~ 10：30 1147341001 尤婕如 

04 10：30 ~ 10：35 1147341006 陳湘霏 

05 10：35 ~ 10：40 1147341005 蔡甄恬 

06 10：40 ~ 10：45 1147341004 劉予曦 

07 10：45 ~ 10：50 1147341009 蘇千育 

08 10：50 ~ 10：55 1147341008 劉奕辰 

09 10：55 ~ 11：00 1147341007 薛文清 

10 11：00 ~ 11：05 1147341012 黃冠誠 

11 11：05 ~ 11：10 1147341011 呂家明 

12 11：10 ~ 11：15 1147341010 黃斐靖 

 11：15 ~ 11：20 休息 

13 11：20 ~ 11：25 1147341014 王苓宇 

14 11：25 ~ 11：30 1147341013 王俊程 

 

     


